
 

 

UCHWAŁA NR XLII/822/17 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) – Rada Miasta Opola uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych miasta Opola na 2017 rok o kwotę 2.451.218 zł, w tym: 

·Dochody gminy o kwotę 2.410.779 zł, w tym:  

  

Dochody bieżące:  + 2.410.779 zł 
  

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem + 2.410.779 zł 
  

 Rozdział 75624 – Dywidendy + 2.410.779 zł 

 § 0740 – Wpływy z dywidend + 2.410.779 zł 

   

·Dochody powiatu o kwotę 40.439 zł, w tym:  

  

Dochody bieżące: + 40.438 zł 
  

Dział 801 – Oświata i wychowanie + 40.438 zł 
  

 Rozdział 80195 – Pozostała działalność + 40.438 zł 

 § 2054 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego + 40.438 zł 

   

Dochody majątkowe: + 1 zł 
  

Dział 801 – Oświata i wychowanie + 1 zł 
  

 Rozdział 80195 – Pozostała działalność + 1 zł 

 § 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego + 1 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 1626



§ 2. Zwiększa się plan przychodów budżetowych miasta Opola na 2017 rok o kwotę 195.000 zł, w tym: 

 § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy + 195.000 zł 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych miasta Opola na 2017 rok o kwotę 2.646.218 zł, w tym: 

Dział 600 – Transport i łączność - 290.000 zł 
    

 Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale  

nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) - 440.000 zł 

 w tym:  

   

 - Przebudowa ulic: Luboszycka, Chabrów, Narcyzów i Tulipanów w Opolu - 4.150.000 zł 

 Wydatki majątkowe - 4.150.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4.150.000 zł 

    

 - Przebudowa skrzyżowania ulic: Luboszycka, Chabrów, Narcyzów i Tulipanów  

w Opolu + 3.010.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 3.010.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 3.010.000 zł 

    

 - Budowa dodatkowego pasa ruchu przed przejazdem kolejowym na Alei Przyjaźni + 700.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 700.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 700.000 zł 

    

 Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne + 150.000 zł 

 - Przebudowa przepustu w ciągu ul. Etnografów – droga gminna 103 621 O + 150.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 150.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 150.000 zł 

    

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa - 
    

 Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 

 w tym:  

   

 - Wydatki związane z gospodarowaniem mieniem komunalnym i powierzonymi lokalami - 300.000 zł 

 Wydatki bieżące - 300.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 300.000 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych - 300.000 zł 

    

 - Docieplenie ścian zewnętrznych budynków komunalnych + 300.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 300.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 300.000 zł 

    

Dział 710 – Działalność usługowa - 
    

 Rozdział 71035 – Cmentarze - 

 w tym:  

   

 - Bieżące utrzymanie cmentarzy komunalnych - 16.000 zł 

 Wydatki bieżące - 16.000 zł 

 w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1626



  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 16.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 6.000 zł 

  § 4430 – Różne opłaty i składki - 10.000 zł 

   

 - Wykonanie ogrodzenia na cmentarzu na ul. Północnej + 16.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 16.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 16.000 zł 

    

Dział 750 – Administracja publiczna + 266.000 zł 
  

 Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 120.000 zł 

 - Wydatki bieżące - 120.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 120.000 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych - 120.000 zł 

    

 Rozdział 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego + 266.000 zł 

 - Komputeryzacja Centrum Usług Wspólnych + 266.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 266.000 zł 

 w tym:  

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych + 266.000 zł 

    

 Rozdział 75095 – Pozostała działalność + 120.000 zł 

 - Wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej w budynku Ratusza oraz rozbudowa 

systemu SAP w budynku przy ul. Budowlanych 4 + 120.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 120.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 120.000 zł 

    

Dział 758 – Różne rozliczenia + 149.570 zł 
  

 Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego + 149.570 zł 

 - Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji oświatowej w roku 2013 + 149.570 zł 

 Wydatki bieżące + 149.570 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące + 149.570 zł 

  § 2940 – Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej 

za lata poprzednie + 149.570 zł 

   

Dział 801 – Oświata i wychowanie + 2.100.353 zł 
  

 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe + 1.716.600 zł 

 w tym:  

   

 - Działania związane z nową reformą oświaty + 1.102.000 zł 

 Wydatki bieżące + 1.102.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 1.102.000 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 169.000 zł 

  § 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek + 488.000 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych + 445.000 zł 

   

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 30 + 104.950 zł 

 Wydatki bieżące + 104.950 zł 

 w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1626



  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 104.950 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 102.600 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 2.350 zł 

   

 - PSP Nr 30 – remont pomieszczeń na parterze i pierwszym piętrze budynku szkoły + 141.750 zł 

 Wydatki bieżące + 141.750 zł 

 w tym:  

  - remonty + 141.750 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych + 141.750 zł 

   

 - PSP Nr 30 – zakupy inwestycyjne sprzętu + 12.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 12.000 zł 

 w tym:  

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych + 12.000 zł 

   

 - Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 + 23.200 zł 

 Wydatki bieżące + 23.200 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 23.200 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 23.200 zł 

   

 - ZSzOI – remont segmentu C z przystosowaniem dla dwóch oddziałów przedszkolnych + 154.000 zł 

 Wydatki bieżące + 154.000 zł 

 w tym:  

  - remonty + 154.000 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych + 154.000 zł 

   

 - PSP Nr 29 – Modernizacja oświetlenia oraz tablic elektrycznych w segmencie B2 + 40.000 zł 

 Wydatki bieżące + 40.000 zł 

 w tym:  

  - remonty + 40.000 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych + 40.000 zł 

   

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 32 + 49.800 zł 

 Wydatki bieżące + 49.800 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 49.800 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 49.800 zł 

   

 - PSP Nr 32 – remont pomieszczeń na parterze i pierwszym piętrze budynku szkoły, 

wymiana wyłącznika głównego prądu wraz z montażem i odbiorem energetycznym 

oraz okablowanie i montaż rzutników multimedialnych + 73.000 zł 

 Wydatki bieżące + 73.000 zł 

 w tym:  

  - remonty + 73.000 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych + 73.000 zł 

   

 - PSP Nr 32 – zakupy inwestycyjne sprzętu + 15.900 zł 

 Wydatki majątkowe + 15.900 zł 

 w tym:  

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych + 15.900 zł 

   

 Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne + 26.500 zł 

 - Działania związane z nową reformą oświaty + 26.500 zł 

 Wydatki bieżące + 26.500 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 26.500 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1626



  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 6.500 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych + 20.000 zł 

   

 Rozdział 80104 – Przedszkola + 84.314 zł 

 w tym:  

   

 - PP Nr 24 – remont podłóg w 4-ch salach + 25.000 zł 

 Wydatki bieżące + 25.000 zł 

 w tym:  

  - remonty + 25.000 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych + 25.000 zł 

    

 - Przedszkole Publiczne Integracyjne Nr 38 - 1.000 zł 

 Wydatki bieżące - 1.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 1.000 zł 

  § 4430 – Różne opłaty i składki - 1.000 zł 

   

 - PPI Nr 38 – opaska odprowadzająca wody opadowe + 9.400 zł 

 Wydatki majątkowe + 9.400 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 9.400 zł 

   

 - Przedszkole Publiczne Nr 56 + 50.914 zł 

 Wydatki bieżące + 50.914 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 50.914 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 44.770 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 6.144 zł 

   

 Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne - 177.200 zł 

 - Przedszkole Publiczne Specjalne Nr 53 - 177.200 zł 

 Wydatki bieżące - 177.200 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych - 300 zł 

  § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 300 zł 

   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 149.900 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników - 125.300 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne - 21.500 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy - 3.100 zł 

   

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 27.000 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia - 8.300 zł 

  § 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek - 1.900 zł 

  § 4260 – Zakup energii - 7.600 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 3.900 zł 

  § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 5.300 zł 

   

 Rozdział 80110 – Gimnazja + 409.700 zł 

 w tym:  

   

 - Działania związane z nową reformą oświaty + 247.700 zł 

 Wydatki bieżące + 247.700 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 247.700 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 78.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1626



  § 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek + 8.000 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych + 161.700 zł 

   

 - PG Nr 8 – remont obiektu z przystosowaniem dla dwóch oddziałów przedszkolnych + 162.000 zł 

 Wydatki bieżące + 162.000 zł 

 w tym:  

  - remonty + 162.000 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych + 162.000 zł 

   

 Rozdział 80195 – Pozostała działalność  + 40.439 zł 

 w tym:  

   

 - Realizacja projektu pn. „Wymiana młodzieży PNWM” + 40.438 zł 

 Wydatki bieżące + 40.438 zł 

 w tym:  

  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp + 40.438 zł 

  § 4214 – Zakup materiałów i wyposażenie + 5.400 zł 

  § 4304 – Zakup usług pozostałych + 35.038 zł 

   

 - Kształcenie Zawodowe dla rynku pracy - 1 + 1 zł 

 Wydatki majątkowe + 1 zł 

 w tym:  

  § 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych + 1 zł 

    

 - Przedszkola na wymiar – utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego 

oraz wydłużenie czasu pracy przedszkoli w 8 gminach Aglomeracji Opolskiej - 

 Wydatki bieżące - 

 w tym:  

  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp - 

  § 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego + 412.116 zł 

  § 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 614.189 zł 

  § 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 105.580 zł 

  § 4127 – Składki na Fundusz Pracy + 14.473 zł 

  § 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia + 4.000 zł 

  § 4307 – Zakup usług pozostałych - 1.150.358 zł 

   

 - Przedszkola na wymiar – utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego 

oraz wydłużenie czasu pracy przedszkoli w 8 gminach Aglomeracji Opolskiej  - 

 Wydatki majątkowe - 

 w tym:  

  § 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 22.000 zł 

  § 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 214.470 zł 

  § 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego + 192.470 zł 

    

Dział 851 – Ochrona zdrowia - 
    

 Rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej - 50.000 zł 

 - Realizacja programu wczesnej diagnostyki obrazowej u dzieci pn. „Bo zdrowie 

jest najważniejsze” - 50.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1626



 Wydatki bieżące - 50.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące - 50.000 zł 

  § 2780 – Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów 

polityki zdrowotnej - 50.000 zł 

   

 Rozdział 85195 – Pozostała działalność + 50.000 zł 

 - Realizacja akcji profilaktycznej „Bo zdrowie jest najważniejsze” + 50.000 zł 

 Wydatki bieżące + 50.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące + 50.000 zł 

  § 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom + 50.000 zł 

   

Dział 852 – Pomoc społeczna + 1.000 zł 
  

 Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie + 1.000 zł 

 - Wydatki bieżące + 1.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 1.000 zł 

  § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej + 1.000 zł 

    

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza + 466.000 zł 
  

 Rozdział 85401 – Świetlice szkolne + 288.800 zł 

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20 + 288.800 zł 

 Wydatki bieżące + 288.800 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 279.600 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 235.000 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 39.500 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy + 5.100 zł 

   

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 9.200 zł 

  § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 9.200 zł 

   

 Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka + 177.200 zł 

 - Przedszkole Publiczne Specjalne Nr 53 + 177.200 zł 

 Wydatki bieżące + 177.200 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 300 zł 

  § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń + 300 zł 

   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 149.900 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 125.300 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 21.500 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy + 3.100 zł 

   

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 27.000 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 8.300 zł 

  § 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek + 1.900 zł 

  § 4260 – Zakup energii + 7.600 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 3.900 zł 

  § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 5.300 zł 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1626



Dział 855 – Rodzina - 1.000 zł 
  

 Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze - 1.000 zł 

 - Wydatki bieżące - 1.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 1.000 zł 

  § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1.000 zł 

    

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 200.000 zł 
  

 Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami + 195.000 zł 

 w tym:  

 - Dostawa i montaż na terenie miasta Opola 7 szt. Miejskich Punktów Elektroodpadów  + 125.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 125.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 125.000 zł 

    

 - Prowadzenie punktów zbierania odpadów komunalnych na terenie miasta Opola + 70.000 zł 

 Wydatki bieżące + 70.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 70.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 70.000 zł 

    

 Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 

 w tym:  

   

 - Rozwój terenów zieleni w Opolu poprzez budowę parku na osiedlu Malinka oraz 

wykonanie nasadzeń roślin na Wyspie Bolko - 9.840 zł 

 Wydatki majątkowe - 9.840 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2.600.000 zł 

  § 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 1.556.847 zł 

  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 1.033.313 zł 

    

 - Rozwój terenów zieleni w Opolu poprzez budowę parku na osiedlu Malinka oraz 

wykonanie nasadzeń roślin na Wyspie Bolko + 9.840 zł 

 Wydatki bieżące + 9.840 zł 

 w tym:  

  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp + 9.840 zł 

  § 4307 – Zakup usług pozostałych + 8.364 zł 

  § 4309 – Zakup usług pozostałych + 1.476 zł 

    

 Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 200.000 zł 

 - Wykonanie przyłączenia komunalnych budynków mieszkalnych do miejskiej sieci 

ciepłowniczej w ramach programu KAWKA II - 200.000 zł 

 Wydatki majątkowe - 200.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 200.000 zł 

    

 Rozdział 90095 – Pozostała działalność - 195.000 zł 

 - Uzbrojenie terenów przy ul. Cybisa-Wierzyńskiego - 195.000 zł 

 Wydatki majątkowe - 195.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 195.000 zł 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1626



Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 65.135 zł 
    

 Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 200.000 zł 

 - Narodowe Centrum Polskiej Piosenki - 200.000 zł 

 Wydatki bieżące - 200.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące - 200.000 zł 

  § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych - 200.000 zł 

    

 Rozdział 92110 – Galerie i biura wystaw artystycznych + 60.000 zł 

 - Galeria Sztuki Współczesnej + 60.000 zł 

 Wydatki bieżące + 60.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące + 60.000 zł 

  § 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury + 60.000 zł 

    

 Rozdział 92118 – Muzea + 35.135 zł 

 - Nuty dla Ojczyzny – Patriotyczny projekt edukacyjno-artystyczny + 35.135 zł 

 Wydatki bieżące + 35.135 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące + 35.135 zł 

  § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych + 35.135 zł 

    

 Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami + 200.000 zł 

 - Konserwacja, renowacja i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków + 200.000 zł 

 Wydatki bieżące + 200.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące + 200.000 zł 

  § 2720 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych + 200.000 zł 

    

 Rozdział 92195 – Pozostała działalność - 30.000 zł 

 w tym:  

   

 - Wydatki bieżące - 60.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 60.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 60.000 zł 

    

 - Wykonanie tablicy upamiętniającej ofiary zbrodniczych działań aparatu bezpieczeństwa 

w latach 1944-1956 w Opolu + 30.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 30.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 30.000 zł 

    

Dział 926 – Kultura fizyczna + 89.160 zł 
    

 Rozdział 92601 – Obiekty sportowe + 89.160 zł 

 - Modernizacja Stadionu Miejskiego w Opolu + 89.160 zł 

 Wydatki majątkowe + 89.160 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 89.160 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1626



§ 4. W załączniku nr 2 i 9 do uchwały nr XXXV/679/16 Rady Miasta Opola z dnia 15 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2017 rok dokonuje się zmiany w dziale 926 – Kultura fizyczna, 

rozdziale 92601 – Obiekty sportowe zapisu „Wykonanie projektu mini boiska przy ul. Wawrzyńca Świerzego” 

na „Wykonanie mini boiska przy ul. Wawrzyńca Świerzego”. 

§ 5. W uchwale XXXV/679/16 Rady Miasta Opola z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Opola na 2017 rok § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu miasta Opola w 2017 roku w wysokości 94.252.884 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 36.152.521 zł; 

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku zagranicznym w wysokości 25.000.000 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

w wysokości 33.100.363 zł.”. 

§ 6. W załączniku nr 13 do uchwały nr XXXV/679/16 Rady Miasta Opola z dnia 15 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2017 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku 

dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2017 roku, w następujących pozycjach: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   

 80104 Przedszkola, w tym:   

  Przedszkole Publiczne Nr 55 233 250 233 250 

 80110 Gimnazja, w tym:   

  Publiczne Gimnazjum Nr 5 114 630 114 630 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Małgorzata Wilkos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1626


		2017-06-08T12:03:37+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




